
Krajský soud v Ústí nad Labem, Národního odboje 1274, 400 92 Ústí nad Labem 50  
tel. 477 047 111, mail: podatelna@ksoud.unl.justice.cz, ISDS: phgaba8 

 
Spr 4923/2014 
 

Dodatek č. 17 
 

rozvrhu práce Krajského soudu v Ústí nad Labem pro rok 2014 
 

 
Rozvrh práce Krajského soudu v Ústí nad Labem Spr 5165/2013 ze dne 2. 12. 2013 se mění a 
doplňuje takto: 
 
I. Trestní úsek 
Mgr. Petra Stará, předsedkyně senátu Okresního soudu v Mostě – dočasně přidělena ke 
Krajskému soudu v Ústí nad Labem od 1.12.2014 do 30.6.2015. Zařazuje se do soudních 
oddělení 4 To, 5 To, 6 To a 7 To. 
 
II. Občanskoprávní úsek 
soudní odd. 10 – od 1.12.2014 zastaven nápad věcí „Co“ Mgr. Vladislavě Poradové 
soudní odd. 84 – od 1.12.2014 zastaven nápad věcí „Co“ Mgr. Kateřině Brodské 
 
další přidělování věcí „Co“: 
senát  9 Co – každá 1. až 4. věc nápadu 
senát 10 Co – každá 5. až 7. věc nápadu 
senát 11 Co – každá 8. až 11. věc nápadu 
senát 12 Co – každá 12. až 15. věc nápadu 
senát 14 Co – každá 16. až 19. věc nápadu 
senát 84 Co – každá 20. až 22. věc nápadu 
 
III. Obchodní úsek 
Mgr. Jiří Fellner, samosoudce, skončení pracovního poměru u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem dnem 30.11.2014 
Milan Janků, vyšší soudní úředník – skončení pracovního poměru k 30.11.2014 
 
Tisková mluvčí 
Mgr. Marcela Trejbalová – od 1.12.2014 zástup při vyřizování informací podle zák. č. 
106/1999 Sb. Erika Salátová 
 
Zápisové oddělení 
Veronika Perková – skončení pracovního poměru 30.11.2014. Na její místo zařazena od 
20.10.2014  Petra Máčková. 
Bc. Kamila Švábová – na základě změny pracovní smlouvy od 1.12.2014 bude vykonávat 
činnosti v zápisovém oddělení. 
Petra Chládková – přijata do pracovního poměru od 1.12.2014, zařazuje se do zápisového 
oddělení. 
Tereza Feldsteinová – přijata do pracovního poměru od 1.12.2014, zařazuje se do zápisového 
oddělení. 
 
 
IV. Pobočka v Liberci 

 



Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. 

Eva Krejčová, DiS., zapisovatelka obchodního úseku – skončení pracovního poměru 
k 30.11.2014. Nahradí ji od 24.11.2014 Veronika Halamová. 
 
...  
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 25. listopadu 2014 
 
 

Mgr. Luboš Dörfl v.r. 
předseda krajského soudu 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 



Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. 

 
Záznam: návrh změny rozvrhu práce – dodatek č. 17 předložen soudcovské radě  
                 –bez připomínek 
 
K.: dodatek č.17 
 1. předlož na vědomí členům soudcovské rady: JUDr. T. Zadražil, JUDr. J. Nováková, 
                                                                     Mgr. F. Boštík, Mgr. R. Pavelka, K. Krejcarová 
2. zašli Ministerstvu spravedlnosti ČR – odbor justiční 
3. vyznač změny v rozvrhu práce pro rok 2014 
4. dodatek založ do knihy rozvrhů k rozvrhu práce pro rok 2014 
5. Mgr. M. Trejbalová – portál justice 
6. E. Salátová – nastavení změn v programu IS VKS 
7. A. Slezáková – nastavení změn v programu IS VKS 
8. M. Nová – nastavení změn v programu ISIR 
9. dodatek předlož na vědomí – Z. Slezáková 
                                                      I. Tataiová 
                                                      JUDr. V. Šetek 
                                                      JUDr. J. Kurešová 
                                                      Mgr. O. Peřich 
                                                      Mgr. R. Buchal 
                                                      Ing. J. Tobiáš 
                                                      Mgr. I. Schöffelová 
                                                      Bc. D. Dudková – finanční kontrola 
                                                      M.Štillová 
                                                      A.Kutheilová 
                                                      Ing. Milena Pucová 
                                                       
 
26.11.2014 
                                                                      
 
 
 
 
 

3 



Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. 

  

4 



Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. 

  

5 


